РАБОТИЛНИЦА на тема: 
Трет национален извештај за климатски промени
Дозволете ни да Ве информираме дека започнувајќи од ноември 2010 година Министерството за животна средина и просторно планирање на Република Македонија, започна со спроведување на проектот „Самооценка за Третиот национален извештај за климатски промени“ кој се спроведува од страна на УНДП со финансиска поддршка од ГЕФ. 
Овој проект преставува претфаза кон изработката на Третиот национален извештај за климатски промени и има за цел да спроведе високо консултативен и партиципативен процес за идентификација и потврдување на опфатот и приоритетите за Третиот национален извештај (Third National Communication - TNC) за климатски промени во Македонија. ЗГ Проактива од Скопје логистички ќе ја покрива претфазата. 
Овој процес ќе вклучи:

1. Анализа на тековни и потребни активности, резултати, празнини, научени лекции од Вториот национален извештај и

2. Консултации со сите заинтересирани страни за идентификација на приоритетните области и институционални аранжмани за TNC.


За таа цел ќе се одржи работилница на 26 јануари (среда) 2011 година со почеток во 13 часот во НВО центарот на Град Скопје (МКЦ, Кеј Димитар Влахов бб) во Скопје.

Ве молиме да го потврдите своето присуство на 02/ 2465-963 или електронски на jule(at)proaktiva.org.mk.
(Првиот и Вториот нацинален извештај може да се симнат од веб страницата www.unfccc.org.mk)









